

Selskabet af 19. december 2023 ApS

Tomsagervej 18
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 44527391

Årsrapport 19.12.2023 - 31.12.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2025

Bjarne Krogh Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af 19. december 2023 ApS

Tomsagervej 18

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 44527391

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 19.12.2023 - 31.12.2024

Direktion

Gitte Kalmar Jacobsen, adm. dir.

Bjarne Krogh Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive logistikejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 19.12.23 - 31.12.24 udviser et resultat på (1.043) t.kr. Balancen viser en egenkapital på 3.957 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Kapitalejeren har bekræftet, at de nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt for det kommende år, og at der vil blive tilført likviditet til de kommende driftsudgifter og investeringer for regnskabsåret 2025.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen lagt dette til grund og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(32.580)
Andre finansielle indtægter	2	470.484
Andre finansielle omkostninger		(1.769.136)
Resultat før skat		(1.331.232)
Skat af årets resultat	3	287.995
Årets resultat		(1.043.237)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(1.043.237)
Resultatdisponering		(1.043.237)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.
Grunde og bygninger		24.773.725
Materielle aktiver	4	24.773.725
Anlægsaktiver		24.773.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.859.601
Andre tilgodehavender		20
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		287.995
Tilgodehavender		10.147.616
Omsætningsaktiver		10.147.616
Aktiver		34.921.341

Passiver

	Note	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		3.916.763
Egenkapital		3.956.763
<hr/>		
Gæld til realkreditinstitutter		22.556.197
Langfristede gældsforpligtelser	5	22.556.197
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	6.400.000
Bankgæld		2.000.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		8.408.381
<hr/>		
Gældsforpligtelser		30.964.578
<hr/>		
Passiver		34.921.341
<hr/>		
Usikkerhed vedrørende fortsat drift	1	
Personaleforhold	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Koncernforhold	9	

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	4.960.000	0	5.000.000
Overført fra overkurs	0	(4.960.000)	4.960.000	0
Årets resultat	0	0	(1.043.237)	(1.043.237)
Egenkapital ultimo	40.000	0	3.916.763	3.956.763

Noter

1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Kapitalejeren har bekræftet, at de nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt for det kommende år, og at der vil blive tilført likviditet til de kommende driftsudgifter og investeringer for regnskabsåret 2025.

Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen lagt dette til grund og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2 Andre finansielle indtægter

	2023/24
	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	470.362
Øvrige finansielle indtægter	122
	470.484

3 Skat af årets resultat

	2023/24
	kr.
Refusion i sambeskatning	(287.995)
	(287.995)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger
	kr.
Tilgange	24.773.725
Kostpris ultimo	24.773.725
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.773.725

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.400.000	22.556.197
	6.400.000	22.556.197

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Ledelsen har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fragtmænd Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån på 28.956 t.kr er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger. Værdi af pantsat grund udgør 24.774 t.kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Fragtmænd Holding A/S, Aarhus
